РАСПОРЯЖЕНИЕ
                       Главы Ивановского сельсовета
             Партизанского района Красноярского края

10.01.2023                           д.Ивановка                                  № 1 «а»-р

Об утверждении графика личного
приёма граждан главой Ивановского
сельсовета и специалистов в 2023 году

       В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ
 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Руководствуясь статьями 36 Устава Ивановского сельсовета:
      1.Утвердить график личного приема граждан главой Ивановского сельсовета и специалистов сельсовета в 2023 году (прилагается).
      2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Ивановского сельсовета».
     3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Партизанского района                                                   Е.Ю.Коваленко

                                                                                         Утвержден распоряжением главы
                                                                                          Ивановского сельсовета
                                                                                          от 10.01.2023 г  № 1 «а» -р

                                 График личного приёма граждан
           главой Ивановского сельсовета и специалистов в 2023 году

	п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес
	Дни приёма
	Часы приёма
	Телефон

	1
	Глава Ивановского    сельсовета
	Коваленко Елена Юрьевна
	д.Ивановка ул.Суворова,22, кабинет № 1-01
	ежедневно
	с 13 - 16  часов
	8(39140)
23-6-58

	3
	Специалист
1  категории
	Черныш Наталья Юрьевна
	д.Ивановка ул.Суворова,22, кабинет № 1-02
	ежедневно
	с 8 – 12 часов
	8(39140)
23-6-28

	4
	Председатель Совета депутатов
	Никулина Татьяна Александровна
	д.Ивановка ул.Суворова,22, кабинет № 1-04
	еженедельно
      по
четвергам
	с 13 - 16  часов
	8(39140)
23-6-28
23-6-58

image1.png